DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID NA ESCOLA:
IMPORTÂNCIA DAS PRÁTICAS PEDAGÓGICAS NO ENSINO DE CIÊNCIAS de autoria
de EMANUEL MEIRELES, GEORGIA TAVARES, CIBELE INGRID DA MOTA OLIVEIRA,
WESLEY SENE DE OLIVEIRA, KAYLANNE JUDITE RODRIGUES DOS SANTOS, ELLEN
MARIA CRUZ MONTEIRO ARAUJO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27627

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27627